
23 249 00

OBJEDNÁVKA č: O/MMI/0662/2023
(nabídka na uzavření smlouvy)

|datum vystavení objednávky: 11.10.2023 číslo zakázky: M
| objednatel: u dodavatel: |—— MStatutární město Opava Pontex, spol. s r.o.

se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Bezová 1658/1, 14700 Praha
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ: 40763439, DIČ: CZ40763439

|
ID datové schránky: 5eabxát ID datové schránky: © nrpt3sn
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:
Telefon:

| e-mail:
.| Statutární město Opa ednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění: —

| Lávka Černá - provedení podrobného diagnostického průzkumu

„Počet příloh: — 10 O M —|Sjednaná úplata (vč. případného DPH): | 350 900,00 Kč O m OSplatnost úplaty: „| do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli . m| Doba dodání: — do 30.04.2024 m — M mMísto dodání: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69 ]Úplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dny právními předpisy), musíobsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží neboslužeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací
objednávky. Faktura musi být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě těto objednávky je objednatel oprávněnod uzavřeně smlouvy odstoupit. == m O a —— M-Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejim základě může být uzavřena nouze úplnou a bazvýhradnou akceptaci jejiho (jakékolizměny, dodatky či odchylky so nepřipouští) a výlučně písemnou formau, a to nejpozději do 10 dnů od data jejiho vystavení, tzn. že v této lhůtěmusi být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli. — = == -oSmluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, adohodly se, že tato smlouva (ti. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkouúdajů © fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). |Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění tělo smlouvy v registru

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohiašuje,že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit © = -o |Objednatel prohlašuje, že v případě plnění odpovídajícího číselnému kódu dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, které je předmětem objednávky,nebude uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu $ 92a a $ 926 zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších„Předpisů (dále jen„ZDPH"), objednatel ve smyslu 5 92a ZDPH nejsdná jako osoba povinná Kkdaní =M a : za objedna né za dodavatele:| Ověňil správce rozpočtu: | | Datum: 76, 10. 05 |+ — m m E

|

ora
|

—|-—
| Magistrát města Opavy | razítko a podpis dodavatel

— Pontex-spol- spo M

Bezová 1658/1
147 00 Praha 4-Braník


